第５号様式（第15条関係）

　　年　　月　　日
　　神奈川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　〒

名　　称
代 表 者　職・氏名

神奈川県高度外国人材受入支援補助金実績報告書

　　　　　年　　月 　日付けで交付決定を受けた神奈川県高度外国人材受入支援補助金に係る補助事業の実績を、次のとおり報告します。

　１　事業実績

　　　別添のとおり

　２　経費実績
　　　別添のとおり

（補助金振込先）
	口座名義人
	(フリガナ)

	金融機関名と店名
	　　　　銀行 ・ 金庫 ・ 組合　　　　　支店

	預金の種類
	普通　　・　　当座　　・　　その他

	口座の番号